



## Orçamento Nº 1619

## Informações do Cliente

56.148.115 NALANDA GARCIA TOLEDO DE ANDRADE

CNPJ: 56.148.115/0001-82

AVENIDA HISTORIADOR RUBENS DE MENDONÇA 3920, 3920  
ANEXO AMM - CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO

Cuiabá - MT - CEP: 78049-938

Telefone: (65) 8471-3084

Email: 2nalandagarcia@gmail.com

## Itens do Orçamento

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unit.	Valor Total
00304	CENTRAL ALARME CONV. CAC12.24 (SEM BAT.)	3920.49.00	3,00 UND	547,3435	1.642,03
00626	CABO BLINDADO ALARME 3X1,5 MM	3810.90.00	50,00 PC	14,3500	717,50
02126	ACIONADOR BOMBA AMQ-B SOBREPOR	8413.70.90	8,00 UN	76,6329	613,06
00112	ACIONADOR ALARME CONV. AMF-C	8531.10.90	8,00 UND	69,2708	554,17
00113	SIRENE AUDIO VISUAL MIC. VERM. SAF24-C	9027.50.90	16,00 UND	76,8200	1.229,12
01387	BATERIA UNIPOWER 12V 1,3AH	6805.30.90	8,00 UN	79,9393	639,51
01040	CENTRAL ALARME ENDER. KXE-80 1L(S/BAT)	8424.90.90	3,00 PC	1.853,3988	5.560,20
01040	CENTRAL ALARME ENDER. KXE-80 1L(S/BAT)	8424.90.90	5,00 PC	1.853,3988	9.266,99
01387	BATERIA UNIPOWER 12V 1,3AH	6805.30.90	10,00 UN	79,9393	799,39
00851	LUMINARIA EMERG. LED 1.200 LUMENS 2 FAROIS SEGURIMAX	8424.89.90	12,00 PC	168,4389	2.021,27
00526	BOMBA INCENDIO 3 CV TRIF. THEBE/FAMAC/SCHNEIDER	7307.19.10	1,00 UND	4.458,1775	4.458,18
PRD4335363033	BOMBA INCENDIO 4 CV TRIF. THEBE/FAMAC/SCHNEIDER	7307.19.10	1,00 UND	4.680,0000	4.680,00
28582					
01227	BOMBA INCENDIO 5 CV TRIF. THEBE/FAMAC/SCHNEIDER	3917.23.00	1,00 BR	4.891,8800	4.891,88
01210	BOMBA INCENDIO 7,5 CV TRIF. THEBE/FAMAC/SCHNEIDER	7307.19.90	1,00 UN	5.531,7850	5.531,79
01648	BOMBA INCENDIO 10CV TRIF.THEBE	8413.70.90	1,00 PC	7.373,8700	7.373,87
02271	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 10 CV 380V SIBRATEC	7307.92.00	1,00 UND	1.398,2500	1.398,25
01351	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1"	7326.90.90	20,00 UN	2,3140	46,28
PRD6368789658	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1.1/4"	7326.90.90	12,00 UN	4,7800	57,36
68347					
02185	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 4 A 5 CV 220V SIBRATEC	7609.00.00	2,00 UND	603,3265	1.206,65
00326	BUCHA REDUCAO GALV. 3 X 2. 1/2 SEG	8531.10.90	30,00 UND	46,7546	1.402,64
00498	BUCHA REDUCAO GALV. 4 x 2. 1/2 SEG	8481.30.00	30,00 UND	164,0670	4.922,01
00434	COTOVELO GALVANIZADO 90° X 4" SEG.	7307.11.00	20,00 PC	294,9800	5.899,60
01274	LUVA GALVANIZADA 4" SEG.	8424.90.90	20,00 PC	105,1827	2.103,65
00081	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2.1/2 SEG.	8424.10.00	11,00 UND	42,8642	471,51
00433	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 4" SEG.	7307.99.00	7,00 UND	111,0865	777,61
00497	TEE GALVANIZADO 90° X 4" SEG.	7307.19.10	5,00 UND	216,0989	1.080,49
02370	TEE GALVANIZADO RED. 3" X 2 1/2"	7307.19.10	8,00 UND	146,0942	1.168,75
00437	TEE GALVANIZADO RED. 4" X 3" SEG.	7307.19.10	8,00 PC	308,4000	2.467,20
00086	UNIAO GALVANIZADO 2.1/2 SEG.	7307.19.10	2,00 PC	282,2050	564,41
01204	UNIAO GALVANIZADO 4" SEG.	8424.10.00	8,00 PC	560,9818	4.487,85
00510	TUBO ACO GALVANIZADO A FOGO NBR 5580 4" 3,75MM	7307.19.90	20,00 UN	955,5200	19.110,40
01961	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 12,5 A 15 CV 220V SIBRATEC	7307.92.00	1,00 UND	1.083,0995	1.083,10
00752	BOMBA INCENDIO 15 CV TRIF. THEBE/FAMAC/SCHNEIDER	7307.19.10	1,00 PC	10.896,8475	10.896,85
00734	BUCHA REDUCAO GALV. 4 X 3 BSP SEG	7318.19.00	20,00 UND	86,8800	1.737,60
00441	LUVA GALVANIZADA 3" SEG.	7307.19.90	15,00 UND	62,8682	943,02
00110	DETECTOR FUMACA OPTICO ENDER. SDO-E	3920.49.00	1,00 UND	161,0000	161,00
00684	ABRIGO RECALQUE 40X40X20 SOBREPOR VERM.	7326.90.90	6,00 UN	159,9986	959,99
Subtotal:					112.925,18



Orçamento Nº 1619

Itens do Orçamento

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unit.	Valor Total
00066	PLACA SINALIZACAO PONTO DE ENCONTRO BRIGADA	8531.10.10	8,00 PC	19,9900	159,92
00040	PLACA SINALIZACAO CASA DE BOMBA 14X14	3920.49.00	8,00 UND	8,5000	68,00
PRD4165747986	PLACA SINALIZACAO COMPLEMENTAR M1B 31X31	3920.49.00	1,00 PC	35,0000	35,00
31326					
00290	PLACA SINALIZACAO E7M ABRIGO DE MANGUEIRA 21X21	8539.52.00	8,00 UND	9,9036	79,23
02185	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 4 A 5 CV 220V SIBRATEC	7609.00.00	2,00 UND	603,3265	1.206,65
02185	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 4 A 5 CV 220V SIBRATEC	7609.00.00	1,00 UND	603,3265	603,33
00241	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 7,5 CV 220V SIBRATEC	8481.30.00	1,00 UND	863,6285	863,63
00169	EXTINTOR ABC 06 KG EXTINPEL/MOCELIN	6310.10.00	2,00 UND	202,8900	405,78
00170	EXTINTOR ABC 08 KG EXTINPEL/MOCELIN	7307.11.00	6,00 UND	279,1400	1.674,84
00171	EXTINTOR ABC 12 KG EXTINPEL/MOCELIN	8424.10.00	2,00 UND	364,7280	729,46
Subtotal:					118.751,02
IPI:					0,00
ICMS ST:					0,00
Total:					118.751,02

Vencimentos A Vista

Parcela	1
Vencimento	04/04/2025
Valor	118.751,02

Outras Informações

Orçamento - incluído em: 04/04/2025 às 14:51:16  
Previsão de Faturamento: 04/04/2025  
Vendedor: JONATHAN